
M  Ě  S  T  S  K  Ý       Ú  Ř  A  D         B  R  A  N  D  Ý  S       N  A  D       O  R  L  I  C  Í 

O D B O R    V Ý S T A V B Y 
 

NÁMĚSTÍ KOMENSKÉHO 203  561 12  BRANDÝS NAD ORLICÍ  tel. 465 544 388 
 

Č.j.:Výst.429a/2012/330/BE 
V BRANDÝSE NAD ORLICÍ  30.05.2012 

 

Vyřizuje: Oprávněná úřední osoba-Beneš Jaroslav 
- 1/3 -  

 
Stavebníci: 

S U C H Á N E K      LUBOŠ 
TŘEBOVSKÁ 452, 562 03 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

28.12.1968 
 

S U C H Á N K O V Á     MARCELA 

TŘEBOVSKÁ 452, 562 03 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
11.02.1972 

 
 

 

V Ý Z V A 
 

 

S T A V B A : 
 

 
 

S  T  A  V  E  B  N  Í      Ú  P  R  A  V  Y 

O  B  J  E  K  T  U      K     B  Y  D  L  E  N  Í    č . p .  6 7 
na pozemku st.parc.č.173 katastrálního území Sudislav nad Orlicí 

tj.                    
STAVEBNÍ ÚPRAVY /MODERNIZACE/ OBJEKTU K BYDLENÍ č.p.67 

A 
ZATEPLENÍ OBJEKTU K BYDLENÍ č.p.67 

(při realizaci úspor energie v rámci Programu Zelená úsporám- A.2). 
 

 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O STAVBĚ : 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE : 02/2010. 

JOSEF MATYS, PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ, LETOHRADSKÁ 1359, 562 06 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
/IČO:13217674/. 

JOSEF VÍDENSKÝ - Autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, spec. vytápění a 
vzduchotechnika, zdravotní technika/ČKAIT-0601552/. 
 

Jedná se o volně stojící objekt k bydlení jednogenerační. Budova slouží výhradně k bydlení. 
V budově je situována jedna bytová jednotka. Budova má jedno podzemní, dvě nadzemní 
podlaží a podkroví.  
 

I.PP /-2,30/                                                                                                                                    
0.01 – Sklad paliva (x,x m2), 0.02 – Sklad potravin (x,x m2). 

I.NP /+0,00/  Nový stav – (+ 18,9 m2)          PD – VP 42,25 m2                                                                                     
1.01 - Zádveří (3,80 m2), 1.02 – WC (1,30 m2), 1.03 – Kuchyň + jídelna (16,10 m2),                         
1.04 – Obývací pokoj (15,40 m2) – 1.05 - Technická místnost (6,70 m2).  

II.NP/+2,60/  Nový stav – (+ 0,0 m2)            PD – VP 39,37 m2                                                                                   
2.01 – Koupelna + WC (3,90 m2), 2.02 – Pokoj (13,4 m2), 2.03 – Pokoj (10,20 m2),                          
2.04 - Pokoj (10,10 m2) - - 2.05 - Lodžie (2,90 m2). 



Č.j.:Výst.429a/2012/330/BE         - 2/3 - 

PODKROVÍ /+5,25/  Nový stav – (+ 27,0 m2)    PD – VP 27,01 m2 

3.01 - Pokoj (27,00 m2). 
 

* * * * * 
 

Městský úřad v Brandýse nad Orlicí, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle 
ustanovení § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, přijal dne 30.05.2012 ŽÁDOST – 
Suchánka Luboše, Třebovská 452, 562 03 Ústí nad Orlicí (28.12.1968) a Suchánkové Marcely, 
Třebovská 452, 562 03 Ústí nad Orlicí (11.02.1972) - O VYDÁNÍ SOUHLASU SE ZAHÁJENÍM 
UŽÍVÁNÍ STAVBY – STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU K BYDLENÍ č.p.67 na pozemku 
st.parc.č.173 katastrálního území Sudislav nad Orlicí – (dále jen „stavba"). 

 
 KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ bylo vydáno Městským úřadem v Brandýse nad Orlicí, 

odborem výstavby, dne 28.12.1999 pod Č.j.: Výst.984/99/330/AK-130  /Alena Kalášková/.  

 
Informace o stavbě: KN 
Stavba: č.p.67. Část obce: Sudislav nad Orlicí 158763. Číslo LV: 194. 
Typ stavby: Budova s číslem popisným. Způsob využití: Objekt k bydlení. 
Katastrální území: Sudislav nad Orlicí. Pozemek st.parc.č.173. 
 

obec katastrální území 
parcelní 

č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
výměra 

 
Sudislav nad 

Orlicí Sudislav nad Orlicí st.173 zastavěná plocha a nádvoří 52 m2 
 

/OBJEKT K BYDLENÍ č.p.67 na pozemku st.parc.č.173 k.ú. Sudislav nad Orlicí/ 
 

SUCHÁNEK LUBOŠ, TŘEBOVSKÁ 452, 562 03 ÚSTÍ NAD ORLICÍ (28.12.1968)                                   
SUCHÁNKOVÁ MARCELA, TŘEBOVSKÁ 452, 562 03 ÚSTÍ NAD ORLICÍ (11.02.1972). 

 
* * * * * 

 
Městský úřad v Brandýse nad Orlicí, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle 

ustanovení § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, Vás podle § 133 odst. 4 stavebního 
zákona     

 

v y z ý v á 
 

k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce, 
kterou zdejší stavební úřad na základě oprávnění podle § 132 odst. 2 písm. a) stavebního 
zákona provede dne 
 

0 7 . 0 6 . 2 0 1 2   ( č t v r t e k )   v e   1 3 , 3 0   h o d i n 
 

na místě stavby /Objekt k bydlení č.p.67 na pozemku st.parc.č.173 k.ú. Sudislav nad Orlicí/. 
 
 

Pro vstup na pozemek a do stavby při kontrolní prohlídce platí ustanovení § 172 odst.2 
až 6 stavebního zákona. Za neúčast při kontrolní prohlídce může být uložena pořádková 
pokuta podle § 173 stavebního zákona. 
        Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst.1 stavebního zákona 
oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich 
vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů 
pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 



 
Č.j.:Výst.429a/2012/330/BE         - 3/3 - 

 

Stavební úřad může podle § 173 odst.1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50.000  Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle        
§ 172 odst.1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

 
 
Městský úřad v Brandýse nad Orlicí, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle 

ustanovení § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), Vás podle § 134 odst. 4 stavebního zákona     

v y z ý v á 
 

k předložení /mj. osvědčení a certifikátů/. 
 

* * * * * 
 
Městský úřad v Brandýse nad Orlicí, odbor výstavby : 

KLADNÝ VÝSLEDEK závěrečné kontrolní prohlídky BUDE PODKLADEM PRO VYDÁNÍ 
SOUHLASU SE ZAHÁJENÍM UŽÍVÁNÍ STAVBY. 

 
                                                                               vedoucí odboru výstavby 
                                                                                       Jaroslav Beneš 

 
 
 
 
 
 
 
Obecní úřad v místě stavby (§ 167 odst. 2 SZ)- (DS)    
Obecní úřad Sudislav nad Orlicí, 562 01 Ústí nad Orlicí            (1 x úřední deska) 
 
Dotčené orgány státní správy (DS)  
xxx 
 

Město Brandýs nad Orlicí, Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs nad Orlicí 
                                                                                                       (1 x úřední deska) 

 
 
Tato VÝZVA bude vyvěšena nejméně po dobu 7 dnů na úřední desce stavebního úřadu 

/Městského úřadu Brandýs nad Orlicí/ a Obecního úřadu Sudislav nad Orlicí. 

 
Vyvěšení této VÝZVY okamžitě po jeho obdržení po dobu 7 dnů způsobem v místě 

obvyklým zajistí Městský úřad Brandýs nad Orlicí a Obecní úřad Sudislav nad Orlicí. 
 
/ Zároveň uvedené obecní úřady žádáme o navrácení této VÝZVY s uvedením dne 

vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu) /. 
  
 

Vyvěšeno dne …………………                                   Sejmuto dne ………………… 
 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.   

 


		2012-05-30T17:03:16+0000
	BENES




